Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 128/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

EDITAL NºEDITAL Nº  128/128/20212021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 113/2021DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 113/2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62,
de 05/04/2021, seção 2, página 1; considerando o disposto no inciso IV do ar go 2º e ar gos 3º e 4º da Lei nº
8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 113/2021 e editais complementares;

RESOLVERESOLVE:

I – Homologar o resultado final do processo sele vo simplificado para contratação de professor subs tuto,
conforme abaixo:

CAMPUS BELA VISTACAMPUS BELA VISTA
Área: GEOGRAFIAÁrea: GEOGRAFIA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Gabriel de Miranda Soares SilvaGabriel de Miranda Soares Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Thays Barbosa Marinho Classificado(a) AC

3º Jeannie Leite Moreira Classificado(a) AC

4º Regiane Lima Rodrigues Classificado(a) AC

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Área: BIOLOGIAÁrea: BIOLOGIA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Géssica Tais ZanettiGéssica Tais Zanetti Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

Área: LIBRASÁrea: LIBRAS

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Mirian Alves da SilvaMirian Alves da Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

CAMPUS PONTES E LACERDACAMPUS PONTES E LACERDA
Área: INFORMÁTICAÁrea: INFORMÁTICA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Alexandre Ferreira AlencarAlexandre Ferreira Alencar Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTECAMPUS PRIMAVERA DO LESTE
Área: ARTESÁrea: ARTES

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Carla Kenia Gomes CoelhoCarla Kenia Gomes Coelho Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Luiz Francisco de Paula Ipolito Classificado(a) AC

Área: MANUTENÇÃO DE AERONAVESÁrea: MANUTENÇÃO DE AERONAVES

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Luiz Ricardo GalhardoLuiz Ricardo Galhardo Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

Área: MATEMÁTICAÁrea: MATEMÁTICA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Maycon Douglas FerreiraMaycon Douglas Ferreira Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

CAMPUS SORRISOCAMPUS SORRISO
Área: AGRONOMIAÁrea: AGRONOMIA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Juliana de Oliveira SilvaJuliana de Oliveira Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Prínscilla Pâmela Nunes Chaves Classificado(a) AC

3º Matheus Marangon Debastiani Classificado(a) AC

II  - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

III  - A contratação fica condicionada ao cumprimento do disposi vo constantes no Edital nº 113/2021 e editais
complementares, bem como dos requisitos previstos na Lei nº 8.475/1993.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD1 - RTRREITOR - CD1 - RTR, em 15/12/2021 13:40:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282693
1fa5b8343b

Edital Nº 128/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: